
03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 53 51 9 6 5 0 0 104
2 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 50 50 5 11 3 1 0 100
3 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 46 50 4 10 4 2 0 96
4 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 49 38 5 6 2 5 2 87
5 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 43 44 5 2 10 1 2 87
6 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 48 35 3 4 7 5 1 83
7 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 41 42 5 3 3 8 1 83
8 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 42 30 2 1 10 3 3 72
9 Eichmann, Karin 56024 SLG Alemannische Wäldler 41 28 4 2 6 3 1 69
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 1984 e.V. 287
Baumann, Arnold 3054 100
Baumann, Stephan 23602 104
Westhäusler, Norbert 3008 83
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3 mod. KK

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 50 48 7 4 9 0 0 98
2 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 49 5 8 5 2 0 96
3 Müller, Armin 11467 SLG Karlsruhe e.V. 47 47 4 8 6 2 0 94
4 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 46 46 3 7 9 1 0 92
5 Karrer, Chantal 54171 SLG Esslingen/Neckar e.V. 27 26 0 3 7 2 2 53
6 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 39 0 2 7 2 1 46
7 Mayer, Martin 56441 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 19 0 0 3 4 1 26
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3 mod. KK

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 286
Holder, Helmut 24619 96
Martens, Andreas 50832 92
Riek, Jürgen 47167 98

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 125
Karrer, Chantal 54171 53
Mayer, Martin 56441 26
Wutzer, Horst 49624 46
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 55 57 13 6 1 0 0 112
2 Dietrich, Andreas 17583 SLG Oberrot 55 56 12 7 1 0 0 111
3 Eichmann, Karin 56024 SLG Alemannische Wäldler 54 55 10 9 1 0 0 109
4 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 58 50 11 6 3 0 0 108
5 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 54 52 9 8 3 0 0 106
6 Böllinger, Mike 41740 Einzelmitglied 53 49 6 10 4 0 0 102
7 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 54 47 7 7 6 0 0 101
8 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 46 54 8 6 5 0 1 100
9 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 47 48 6 8 2 3 1 95

10 Kolb, Patrick FS #6 Gast 46 47 6 5 6 2 1 93
11 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 47 45 4 6 8 2 0 92
12 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 45 45 4 8 5 2 0 90
13 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 44 46 4 4 10 2 0 90
14 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 41 48 5 3 8 4 0 89
15 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 41 46 2 7 7 4 0 87
16 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 40 42 2 4 8 6 0 82
17 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 45 36 1 6 8 3 2 81
18 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 44 36 4 1 8 5 2 80
19 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 41 37 3 2 6 8 1 78
20 Mayer, Martin 56441 SLG Esslingen/Neckar e.V. 33 27 2 2 4 6 2 60
21 Lühr, Walter 3239 SLG Bruchsal 1984 e.V. 13 15 1 0 3 2 2 28
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 1984 e.V. 274
Baumann, Arnold 3054 106
Baumann, Stephan 23602 90
Lühr, Walter 3239 28
Westhäusler, Norbert 3008 78

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 271
Holder, Helmut 24619 89
Martens, Andreas 50832 80
Pfitzenmaier, Jörg 41694 82
Riek, Jürgen 47167 100

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 237
Mayer, Martin 56441 60
Reinhardt, Erich Helmut 52835 87
Wutzer, Horst 49624 90
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 57 56 14 5 1 0 0 113
2 Karrer, Chantal 54171 SLG Esslingen/Neckar e.V. 30 35 0 5 5 6 1 65
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 54 55 12 5 3 0 0 109
2 Karrer, Chantal 54171 SLG Esslingen/Neckar e.V. 21 30 1 2 5 3 3 51
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 58 57 15 5 0 0 0 115
2 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 54 10 6 4 0 0 106
3 Mayer, Martin 56441 SLG Esslingen/Neckar e.V. 53 50 7 9 4 0 0 103
4 Kolb, Patrick FS #6 Gast 50 43 3 11 5 0 0 93
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 324
Büsing, Boris 40318 106
Holder, Helmut 24619 115
Mayer, Martin 56441 103
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 57 56 13 7 0 0 0 113
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 56 57 15 3 2 0 0 113
3 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 54 58 13 6 1 0 0 112
4 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 58 53 12 7 1 0 0 111
5 Mayer, Martin 56441 SLG Esslingen/Neckar e.V. 55 53 10 8 2 0 0 108
6 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 51 7 9 4 0 0 103
7 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 51 51 7 8 5 0 0 102
8 Kolb, Patrick FS #6 Gast 45 53 7 6 6 0 1 98
9 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 44 45 3 5 10 2 0 89

10 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 36 30 3 5 2 1 6 66
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 223
Holder, Helmut 24619 112
Mayer, Martin 56441 108
Pfitzenmaier, Jörg 41694 111

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 216
Büsing, Boris 40318 103
Martens, Andreas 50832 113
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 49 45 2 0 2 0 8 94
2 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 47 41 0 2 2 3 0 88
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 38 38 40 38 39 15 3 193
2 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 36 37 36 40 10 6 185
3 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 37 34 34 36 37 7 6 178
4 Uhle, Thomas FS #42 Gast 34 35 37 35 33 2 13 174
5 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 30 34 34 36 38 4 8 172
6 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 32 32 34 36 35 4 6 169
7 Karrer, Chantal 54171 SLG Esslingen/Neckar e.V. 33 34 36 31 33 2 8 167
8 Beetz, Joachim 34615 SLG Karlsruhe e.V. 31 25 26 28 29 0 4 139
9 Sammet, Michael 57023 SLG Region Heilbronn 14 22 25 33 34 1 3 128

10 Mews, Wolfgang 39998 SLG Region Heilbronn 23 21 27 25 27 2 1 123
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 4 3 3 0 0 10 91
2 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 7 1 2 0 7 85
3 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 7 4 0 0 8 85
4 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 2 4 1 10 2 37
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03.11.2018 Ort: Philippsburg - Germany

ZG-Herbst 2018
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2 mod. KK

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 37 42 4 3 7 2 3 79
2 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 26 27 0 3 3 6 4 53
3 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 25 24 0 1 7 2 5 49
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